
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 września 2016 r. 

Poz. 1580 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 26 września 2016 r.
 

zmieniające rozporządzenie w sprawie Lekarskiego Egzaminu Końcowego i Lekarsko-Dentystycznego 

Egzaminu Końcowego 

Na podstawie art. 14e ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 464, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 30 lipca 2012 r. w sprawie Lekarskiego Egzaminu Końcowego i Le-

karsko-Dentystycznego Egzaminu Końcowego (Dz. U. poz. 903) w § 4 w ust. 2: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) stomatologii dziecięcej – 29 pytań,”; 

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) periodontologii – 20 pytań,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2016 r. 

Minister Zdrowia: K. Radziwiłł 

                                                           
1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1908). 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1633, 1893, 1991 i 2199 oraz z 2016 r. 

poz. 65, 960, 1070, 1239 i 1579. 




